
------------------------- 新奥能源研究院 -------------------------

氢硼聚变研究基金
项目申报书
项  目  名  称：
承  担  单  位： 
项 目 负 责 人 ： 
年       月       日
	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	

	证件类别
	
	证件号码
	

	固定电话
	
	移动电话
	
	电子邮箱
	

	联系地址
	
	邮政编码
	

	专业技术职称
	
	学历
	
	学位
	

	所在单位及职务
	
	研究领域
	

	项
目
内
容
摘
要
(800字)
	


一、承接团队的技术能力展示
	申报负责人和团队已有的工作基础、研究成果，包括负责人和主要人员的业绩、突出贡献，在课题相关方向的文章、专利等。
（核心评审指标，尽可能详实，2000字以内，不含图表）


二、项目目标、主要研究内容
	通过此课题达到的具体技术目标，项目期内的主要研究内容。

（核心评审指标，尽可能详实，2000字以内，不含图表）


三、项目技术路线、创新点
	项目所采用的技术路线和研究方法，包括可行性、先进性、创新性、可重复性等。
（核心评审指标，尽可能详实，2000字以内，不含图表）


四、项目阶段划分、预期成果及验收标准
	序号
	时间
	研发计划/阶段任务
	所达指标/参数
	验收标准

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	……
	
	
	
	


说明：阶段划分根据项目实际情况进行。
 五、经费预算
项目经费预算表
	序号
	费用名称
	按年度经费预算（万元）
	预算说明

	
	
	**年
	**年
	合计
	

	1
	材料费
	
	
	
	

	2
	测试化验加工费
	
	
	
	

	3
	燃料动力费
	
	
	
	

	4
	差旅费
	
	
	
	

	5
	会议费
	
	
	
	

	6
	国际合作与交流费
	
	
	
	

	7
	知识产权事务费
	
	
	
	

	8
	劳务费
	
	
	
	

	9
	专家咨询费
	
	
	
	

	10
	管理费
	
	
	
	

	11
	经费合计
	
	
	
	


六、参加人员及分工
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	职称
	为本项目工作时间（月）
	本项目中承担的任务

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
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